
29ème 

Tir du Val d’Areuse 
 

Société de tir L'Avant-Garde 

2105 Travers  

PALMARES 



Classement cible Val d'Areuse 25M Groupe - Répartition

Catégorie D : PPA/PPC

Nom Prénom Né en Société Res_Val_Areuse 1er passe 2èmePasse 3èmePasse

GREMAUD Raymond 1956 Pistolet du Vully 148 50 49 49

HUTZLI Johnny 1972 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 147 49 48 50

LEUENBERGER Michael 1987 La Montagnarde 147 47 50 50

CHUAT Thierry 1970 La Montagnarde 144 48 49 47

MEYLAN Philippe 1965 Sté de tir Versoix 143 48 49 46

DESPONT Serge 1964 Sté de tir Versoix 143 48 47 48

MULLER Jean-Claude 1954 Club de Tir Neuchâtel Sports 143 48 46 49

BURRI Sébastien 1969 La Verrisanne 141 49 46 46

SCHLAEPPI Dave 1975 La Verrisanne 141 46 48 47

LEUENBERGER Gilbert 1959 La Montagnarde 140 47 48 45

BURKI Jean-Claude 1953 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 139 47 45 47

GRANDJEAN Martial 1986 L'Avant-Garde Travers 138 47 43 48

FEHLMANN Cédric 1972 Club de Tir Neuchâtel Sports 138 46 46 46

FAEDO Gabriela 1964 Club de Tir Neuchâtel Sports 137 48 47 42

MAGNIN Martial 1954 L'Avant-Garde Travers 137 46 44 47

SASSI Verena 1963 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 136 43 48 45

FRANEL Pierre-André 1972 L'Avant-Garde Travers 136 42 47 47

SAVIOLI Lorenzo 1953 Sté de tir Versoix 134 46 45 43

GONZALEZ José-Marie 1958 L'Avant-Garde Travers 134 40 46 48

RUBELI Pierre-André 1955 Club de Tir Neuchâtel Sports 129 46 41 42

CHASSOT Pierre-Alain 1960 Club de Tir Neuchâtel Sports 128 43 42 43

GUTZWILLER Rudolf 1943 Sté de tir Versoix 124 39 41 44

JOYE Nicolas 1968 L'Avant-Garde Travers 121 38 43 40

SASSI Pierre 1962 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 117 40 40 37

MOTTARD Pierre 1966 Sté de tir au pistolet Le Landeron 100 19 43 38

Catégorie E: PO

NOM PRENOM AN_NAISS SOCIETE Res_Val_Areuse 1er passe 2èmePasse 3èmePasse

GERBER Ueli 1967 La Verrisanne 148 50 49 49

SPASSOV Vladislav 1973 Pistolet du Vully 143 48 47 48

MARTIN Jean-François 1972 La Montagnarde 143 47 48 48

SCHLEFEREIT Loïc 1989 La Verrisanne 142 47 49 46

MARTINEZ Amable 1967 Sté de tir Versoix 142 47 48 47

GREMAUD Ariane 1961 Pistolet du Vully 138 48 47 43

MAYER Juvénal 1949 Club de Tir Neuchâtel Sports 138 44 49 45

WEGMÜLLER Etienne 1986 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 137 49 41 47

SCHOBER Hugo 1953 Pistolet du Vully 136 46 46 44

KUNZ Jean-Pierre 1944 Club de Tir Neuchâtel Sports 133 47 43 43

VERAGUTH Jean-François 1948 Sté de tir Versoix 131 47 39 45

BARBEZAT Eric 1946 L'Avant-Garde Travers 130 43 43 44

CORREIA Antonio 1976 Sté de tir au pistolet Le Landeron 127 38 46 43

NGUYEN Thuang 1971 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 126 39 47 40

SCHORDERET Roland 1955 La Verrisanne 121 40 39 42

CEPPI François 1967 Pistolet du Vully 120 45 37 38

BIERI Paul 1952 Sté de tir au pistolet Le Landeron 114 43 33 38

RUEDIN Sébastien 1977 Sté de tir au pistolet Le Landeron 107 38 42 27

HOURIET David 1956 Club de Tir Neuchâtel Sports 86 22 33 31

LAC Philippe 1963 Sté de tir au pistolet Le Landeron 81 36 42 35

MARTI Jean-Pierre 1955 Sté de tir au pistolet Le Landeron 75 29 22 24

REBETEZ Philippe 1964 Sté de tir au pistolet Le Landeron 68 16 31 21

Total 48 tireurs

Somme totale de répartiton directe CHF 197.-

Différence pour les groupes CHF 281.-



Classement cible Travers 25M - Honorifique

Nom Prénom Né en Société Total

HUTZLI Johnny 1972 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 98

LEUENBERGER Michael 1987 La Montagnarde 93

BURRI Sébastien 1969 La Verrisanne 93

LEUENBERGER Gilbert 1959 La Montagnarde 92

DESPONT Serge 1964 Sté de tir Versoix 92

MEYLAN Philippe 1965 Sté de tir Versoix 91

GREMAUD Raymond 1956 Pistolet du Vully 91

SCHLAEPPI Dave 1975 La Verrisanne 91

JOYE Nicolas 1968 L'Avant-Garde Travers 90

FEHLMANN Cédric 1972 Club de Tir Neuchâtel Sports 89

GONZALEZ José-Marie 1958 L'Avant-Garde Travers 89

GRANDJEAN Martial 1986 L'Avant-Garde Travers 88

MAGNIN Martial 1954 L'Avant-Garde Travers 88

FRANEL Pierre-André 1972 L'Avant-Garde Travers 88

CHUAT Thierry 1970 La Montagnarde 87

FAEDO Gabriela 1964 Club de Tir Neuchâtel Sports 87

BURKI Jean-Claude 1953 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 86

MULLER Jean-Claude 1954 Club de Tir Neuchâtel Sports 83

SAVIOLI Lorenzo 1953 Sté de tir Versoix 77

CHASSOT Pierre-Alain 1960 Club de Tir Neuchâtel Sports 63

RUBELI Pierre-André 1955 Club de Tir Neuchâtel Sports 63

SASSI Pierre 1962 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 58

SASSI Verena 1963 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 44

GERBER Ueli 1967 La Verrisanne 92

MARTIN Jean-François 1972 La Montagnarde 90

WEGMÜLLER Etienne 1986 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 89

VERAGUTH Jean-François 1948 Sté de tir Versoix 88

SPASSOV Vladislav 1973 Pistolet du Vully 86

MARTINEZ Amable 1967 Sté de tir Versoix 86

SCHOBER Hugo 1953 Pistolet du Vully 84

GREMAUD Ariane 1961 Pistolet du Vully 83

KUNZ Jean-Pierre 1944 Club de Tir Neuchâtel Sports 81

MAYER Juvénal 1949 Club de Tir Neuchâtel Sports 79

CEPPI François 1967 Pistolet du Vully 75

MARTIN Raphaël 2008 La Montagnarde 74

BARBEZAT Eric 1946 L'Avant-Garde Travers 73

SCHORDERET Roland 1955 La Verrisanne 68

SCHLEFEREIT Loïc 1989 La Verrisanne 67

HOURIET David 1956 Club de Tir Neuchâtel Sports 63

NGUYEN Thuang 1971 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 52

Total 39 tireurs

Catégorie D: PPA/PPC

Catégorie E: PO



Classement cible 3 Truites 50M - Honorifique

Nom Prénom Né en Société Arme Total

BURRI Sébastien 1969 La Verrisanne PPA 96

MEYLAN Philippe 1965 Sté de tir Versoix PPA 95

LEUENBERGER Michael 1987 La Montagnarde PPA 95

CHUAT Thierry 1970 La Montagnarde PPA 94

BURKI Jean-Claude 1953 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PPA 93

MAGNIN Martial 1954 L'Avant-Garde Travers PPA 93

DESPONT Serge 1964 Sté de tir Versoix PL 93

HUTZLI Johnny 1972 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PPA 93

GREMAUD Raymond 1956 Pistolet du Vully PPA 93

SPASSOV Vladislav 1973 Pistolet du Vully PO 91

MULLER Jean-Claude 1954 Club de Tir Neuchâtel Sports PPA 91

JOYE Nicolas 1968 L'Avant-Garde Travers PPA 90

SCHLAEPPI Dave 1975 La Verrisanne PPA 90

GONZALEZ José-Marie 1958 L'Avant-Garde Travers PPA 89

MARTIN Jean-François 1972 La Montagnarde PO 89

MAYER Juvénal 1949 Club de Tir Neuchâtel Sports PO 88

MARTIN Raphaël 2008 La Montagnarde PO 88

LEUENBERGER Gilbert 1959 La Montagnarde PPA 86

WEGMÜLLER Etienne 1986 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PO 83

SCHOBER Hugo 1953 Pistolet du Vully PO 82

BARBEZAT Eric 1946 L'Avant-Garde Travers PO 82

SASSI Verena 1963 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PPA 81

RUEDIN Sébastien 1977 Sté de tir au pistolet Le Landeron PO 74

MOTTARD Pierre 1966 Sté de tir au pistolet Le Landeron PPA 70

CHASSOT Pierre-Alain 1960 Club de Tir Neuchâtel Sports PPA 69

MARTINEZ Amable 1967 Sté de tir Versoix PO 68

NGUYEN Thuang 1971 Armes-Réunies - La Côtière-Engollon PO 57

HOURIET David 1956 Club de Tir Neuchâtel Sports PO 51

Total 28 tireurs



Rang Groupe Société Total Répartition

1 La Montagnarde 1 La Montagnarde 574 147 144 143 140 200

2 Les Pendules La Verrisanne 572 148 142 141 141 150

3 Vully Pistolet du Vully 565 148 143 138 136 100

4 Couenne de lard Armes-Réunies - La Côtière-Engollon 559 147 139 137 136 71

5 Les Pétochards Sté de tir Versoix 551 143 143 134 131

6 Les Trois Chevrons Club de Tir Neuchâtel Sports 541 138 138 137 128

6 groupes inscrits - 6 groupes classés

Répartition aux groupes

6 groupes à 40.- 240.00 CHF

En provenance de la cible groupe 281.00 CHF

Total à répartir au 60% des groupes classés 521.00 CHF

Aucun groupe inscrit

Résultats

Classement des groupes 25M - Catégorie D

Classement des groupes 25M - Catégorie E



Rang Nom Prénom Né en Couennes Areuse Total

1 HUTZLI Johnny 1972 149 147 296

2 GREMAUD Raymond 1957 147 148 295

3 LEUENBERGER Michael 1987 146 147 293

4 GERBER Ueli 1967 142 148 290

5 SCHLEFEREIT Loïc 1989 148 142 290

6 MÜLLER Jean-Claude 1954 143 143 286

7 BURRI Sebastien 1969 145 141 286

8 CHUAT Thierry 1971 140 144 284

9 BURKI Jean-Claude 1953 145 139 284

10 GRANDJEAN Martial 1986 145 138 283

11 MAYER Juvénal 1949 144 138 282

12 SCHOBER Hugo 1953 146 136 282

13 MARTIN J-François 1972 138 143 281

14 LEUENBERGER Gilbert 1960 140 140 280

15 SCHLAEPPI Dave 1975 138 141 279

16 WEGMÜLLER Etienne 1986 142 137 279

17 FAEDO Gabriela 1964 140 137 277

18 SASSI Verena 1963 137 136 273

19 GONZALEZ José-Marie 1958 138 134 272

20 GREMAUD Ariane 1961 133 138 271

21 FEHLMANN Cédric 1972 132 138 270

22 FRANEL Pierre-André 1972 134 136 270

23 KUNZ Jean-Pierre 1944 133 133 266

24 CORREIA Antonio 1976 135 127 262

25 NGUYEN Félix Thuan 1972 136 126 262

26 CHASSOT Pierre-Alain 1961 131 128 259

27 SASSI Pierre 1963 134 117 251

28 RUBELI Pierre-André 1955 113 129 242

29 RUEDIN Sébastien 1977 118 107 225

30 LAC Philippe 1964 135 81 216

31 REBETEZ Philippe 1964 99 68 167

Classement Roi du tir 2022

Selon le règlement du roi du tir la dotation est la suivante

Selon le règlement du roi du tir la dotation est la suivante
1erRang 
Un montant unique de CHF 300-est attribué au Roi du Tir. Il est versé par virement bancaire après 
validation des résultats. 

5ème avant dernier (rang 26)
Le livret de tir et la passe "Groupe" sont offerts pour l’année suivante dans une des trois sociétés. Ce 
prix est nominatif e t soumis à validation en cas de demande de mutation.



Pour votre participation 

Rendez-vous en 2023 

11 et 12 août 2023 
pour le 30ème Tir du Val d’Areuse 
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